PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO. MODALIDADE: DISPENSA nº. 06/2020 – PROCESSO nº 104/2020.
Objeto: Refere-se à Dispensa para a Locação de Um Imóvel Residencial para
funcionamento das instalações da Residência Terapêutica Masculina, conforme Artigo 24,
Inc. X da Lei n° 8666/93. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78 e Locador(a): Josias Cardoso de Mello, CPF: 037.799.986-53, Valor
Mensal: R$ 1.600,00. Contrato n° 104/2020. Data: 14/10/2020. Vigência: 31/12/2020.
Ana Paula Pereira – Secretária Municipal da Fazenda. Aviso de Habilitação. O
Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo n° 104/2020,
Dispensa nº 06/2020. Proponente Habilitada: Josias Cardoso de Mello, CPF:
037.799.986-53. Data: 14/10/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da
Comissão Permanente de Licitação. Aviso de Ratificação. A Secretária Municipal da
Fazenda do Município de Monte Carmelo- MG torna publica a ratificação do Processo n°
104/2020, Dispensa nº 06/2020, em favor da Proponente: Josias Cardoso de Mello, CPF:
037.799.986-53. Data: 14/10/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.